5.95
Ilu
m
in
aç
ão
Iluminação
5

01- Conjunto ótico
02- Lâmpada
03- Conjunto soquete
04- Corpo
E9847023
Snapshot
5.96
Ilum
inação
Iluminação
Produto Modelo Lâmpada* Potência Soquete Class.
Temp.
Dimensões (mm)
ØJ**
A B
AIWNR/1–INC100P Incandescente 100 W E27 T4 222 300 3/4”
AIWNR/1–INC150P Incandescente 150 W E27 T3 222 300 3/4”
AIWNR/1–INC200P Incandescente 200 W E27 T3 222 300 3/4”
AIWNR/1–MST160P Mista 160 W E27 T3 222 300 3/4”
AIWNR/1–PL20P Flúor. Compacta 20 W E27 T6 222 300 3/4”
AIWNR/1–PL23P Flúor. Compacta 23 W E27 T6 222 300 3/4”
AIWNR/1–PL25P Flúor. Compacta 25 W E27 T6 222 300 3/4”
AIWNR/2–MST250P Mista 250 W E27/E40 T3 280 365 3/4”
AIWNR/2–INC300P Incandescente 300 W E27 T3 280 365 3/4”
AIWNR/1–INC100X Incandescente 100 W E27 T4 222 316 3/4”
AIWNR/1–INC150X Incandescente 150 W E27 T3 222 316 3/4”
AIWNR/1–INC200X Incandescente 200 W E27 T3 222 316 3/4”
AIWNR/1–MST160X Mista 160 W E27 T3 222 316 3/4”
AIWNR/1–PL20X Flúor. Compacta 20 W E27 T6 222 316 3/4”
AIWNR/1–PL23X Flúor. Compacta 23 W E27 T6 222 316 3/4”
AIWNR/1–PL25X Flúor. Compacta 25 W E27 T6 222 316 3/4”
AIWNR/2–MST250X Mista 250 W E27/E40 T3 280 390 3/4”
AIWNR/2–INC300X Incandescente 300 W E27 T3 280 390 3/4”
AIWNR/1–INC100A30 Incandescente 100 W E27 T4 450 330 3/4”
AIWNR/1–INC150A30 Incandescente 150 W E27 T3 450 330 3/4”
AIWNR/1–INC200A30 Incandescente 200 W E27 T3 450 330 3/4”
AIWNR/1–MST160A30 Mista 160 W E27 T3 450 330 3/4”
AIWNR/1–PL20A30 Flúor. Compacta 20 W E27 T6 450 330 3/4”
AIWNR/1–PL23A30 Flúor. Compacta 23 W E27 T6 450 330 3/4”
AIWNR/1–PL25A30 Flúor. Compacta 25 W E27 T6 450 330 3/4”
AIWNR/2–MST250A30 Mista 250 W E27/E40 T3 565 420 3/4”
AIWNR/2–INC300A30 Incandescente 300 W E27 T3 565 420 3/4”
AIWNR/1–INC100A90 Incandescente 100 W E27 T4 372 357 3/4”
AIWNR/1–INC150A90 Incandescente 150 W E27 T3 372 357 3/4”
AIWNR/1–INC200A90 Incandescente 200 W E27 T3 372 357 3/4”
AIWNR/1–MST160A90 Mista 160 W E27 T3 372 357 3/4”
AIWNR/1–PL20A90 Flúor. Compacta 20 W E27 T6 372 357 3/4”
AIWNR/1–PL23A90 Flúor. Compacta 23 W E27 T6 372 357 3/4”
AIWNR/1–PL25A90 Flúor. Compacta 25 W E27 T6 372 357 3/4”
AIWNR/2–MST250A90 Mista 250 W E27/E40 T3 403 430 3/4”
AIWNR/2–INC300A90 Incandescente 300 W E27 T3 403 430 3/4”
AIWNR/1–INC100P25 Incandescente 100 W E27 T4 383 296 1 ½”
AIWNR/1–INC150P25 Incandescente 150 W E27 T3 383 296 1 ½”
AIWNR/1–INC200P25 Incandescente 200 W E27 T3 383 296 1 ½”
AIWNR/1–MST160P25 Mista 160 W E27 T3 383 296 1 ½”
AIWNR/1–PL20P25 Flúor. Compacta 20 W E27 T6 383 296 1 ½”
AIWNR/1–PL23P25 Flúor. Compacta 23 W E27 T6 383 296 1 ½”
AIWNR/1–PL25P25 Flúor. Compacta 25 W E27 T6 383 296 1 ½”
AIWNR/2–MST250P25 Mista 250 W E27/E40 T3 490 375 1 ½”
AIWNR/2–INC300P25 Incandescente 300 W E27 T3 490 375 1 ½”
5.97
Ilu
m
in
aç
ão
Iluminação
5
6
4
1
2
3
7
Produto Modelo Lâmpada* Potência Soquete Class.
Temp.
Dimensões (mm)
ØJ**
A B
AIWNR/1–INC100P90 Incandescente 100 W E27 T4 358 294 1 ½”
AIWNR/1–INC150P90 Incandescente 150 W E27 T3 358 294 1 ½”
AIWNR/1–INC200P90 Incandescente 200 W E27 T3 358 294 1 ½”
AIWNR/1–MST160P90 Mista 160 W E27 T3 358 294 1 ½”
AIWNR/1–PL20P90 Flúor. Compacta 20 W E27 T6 358 294 1 ½”
AIWNR/1–PL23P90 Flúor. Compacta 23 W E27 T6 358 294 1 ½”
AIWNR/1–PL25P90 Flúor. Compacta 25 W E27 T6 358 294 1 ½”
AIWNR/2–MST250P90 Mista 250 W E27/E40 T3 368 458 1 ½”
AIWNR/2–INC300P90 Incandescente 300 W E27 T3 368 458 1 ½”
Roscas NPT
*     A pedido, as luminárias podem ser fornecidas com lâmpadas.
** Para os tipos de fixação Plafonier “X”, Arandela 30º “A30”, Arandela 90º “A90”, a pedido,  as entradas rosqueadas podem ser fornecidas
no diâmetro de Ø1” NPT. Para os tipos de fixação Poste 25º “P25” e Poste 90º “P90”, a pedido a entrada rosqueada pode ser fornecida no